HAC-DTU-L PV3.0 产品说明书
V1.30
地址 : 广东省深圳市南山区兴科一街深圳国际创新谷 1 栋 A 座 9 层
H AC-D TU-L PV 3. 0 产品说明书
 2 / 15
目录
一 HAC-DTU-L 产品概述 ........................................................................................................... 3
二 HAC-DTU-L 产品特点 .......................................................................................................... 3

H AC-D TU-L PV 3. 0 产品说明书
 4 / 15
三 HAC-DTU-L 型号说明
HAC-DTU-L PV1.X 系列 说明 补充
HAC-DTU-LT 4G 网络 DTU，透明传输 1 个 9 针的连接器(JP1)和 1 个
10 针连接器（JP2）
HAC-DTU-LC 4G 网络 DTU，HAC 抄表专用
协议
1 个 9 针的连接器(JP1)和 1 个
10 针连接器（JP2）
HAC-DTU-L PV3.X 系列 说明 补充
HAC-DTU-L-S 4G 网络 DTU，透明传输，不
带外壳
1 个 12 针的连接器
HAC-DTU-L-P 4G 网络 DTU，透明传输，带
外壳
1 个 12 针的连接器
注：HAC-DTU-L 分有带外壳和不带外壳两种，分别命名为 HAC-DTU-L-P 和
HAC-DTU-L-S。
四 HAC-DTU-L PV3.X 规格参数
类型
参数
单位
最小值 典型值 最大值
电气性能 (25℃)
电源电压 9 12 35 V
工作电流
75
(V=35V)
100
(V=24V)
350
(V=9V)
mA
峰值电流 - -
1500
(V=9V)
mA
无线性能 (25℃)
频段
GSM/GPRS/EDGE:900M/1800M
UMTS:B1
FDD-LTE: B1/B3/B5/B8
TDD-LTE: B38/B39/B40/B41
-
灵敏度
GSM:EGSM900<-108dBm；DCS1800<-108dBm
UMTS:B1<-109dBm
LTE: B1<-97dBm ； B3<-96dBm; B39<-98dBm;
B40<-98dBm;B41<-96dBm
-
H AC-D TU-L PV 3. 0 产品说明书
 5 / 15
LTE Test Bandwidth:10MHz
功率等级
EGSM900：+33dBm (Power Class 4)
DCS1800：+30dBm (Power Class 1)
EDGE 900MHz：+27dBm (Power Class E2
EDGE1800MHz：+26dBm (Power Class E2
UMTS：+23dBm (Power Class 3)